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Suomen metsäkeskus hakee oheismateriaalina olevalla 
kuntarahahakemuksellaan Kannuksen kaupungilta kuntarahaa 
Metsätalous ja tuulivoima hankkeeseen. 
 
Metsätalous ja tuulivoima -hanke tuottaa uusia ratkaisuja 
metsätalouden ja tuulivoimantuotannon yhteensovittamiseen 
hankealueella molempia elinkeinoja edistäen. Hanke lisää 
toimijoiden välistä vuorovaikutusta ja vähentää tuulivoimantuotannon 
metsätaloudelle aiheuttamia negatiivisia vaikutuksia. Hanke lisää 
sähkölinjojen alustojen hyötykäyttöä metsien virkistyskäytössä, 
monikäytössä ja luonnontuotteiden tuotannossa konkreettisesti 
demonstroimalla pilottiesimerkkejä maastossa, joiden myötä syntyy 
uusia tapoja lisätä joutoalueiden käyttöä erilaisten 
ekosysteemipalvelujen tuottamisessa. Hanke edistää vihreän 
siirtymän toteutumista ja hillitsee ilmastonmuutosta sekä lisää 
energiaomavaraisuutta hankealueella. Lisäksi hanke vahvistaa 
metsätalouden toimintaedellytyksiä vuosikymmeniksi eteenpäin 
sujuvoittamalla alueiden yhteiskäyttöä sekä metsätaloudessa että 
tuulivoimantuotannossa.  
 
Hankkeen konkreettiset toimenpiteet: 
● tuulivoimapuiston perustamisprosessin kehittäminen. Tukitoimet 
maanomistajille ja metsäalan toimijoille alustavissa 
tuulipuistohankkeissa (tiedottaminen, organisoituminen, 
huomioonotettavat asiat) 
● koulutus / tiedotus metsäalan toimijoille sekä maanomistajille. 
Metsäalan toimijoita ja maanomistajia tiedotetaan metsätalouden 
harjoittamisesta tuulivoiman tuotantoalueella. 
● kaavoitus- ja YVA-prosessin kehittäminen (maanomistajat, 
metsäalan toimijat, kunnat, konsultit). Tavoitteena on 
tuulivoimantuotannon ja kokonaiskestävän metsätalouden 
yhteensovittaminen nykyistä paremmin molempia elinkeinoja 
edistäen.  
● selvitetään sähkölinjanalustojen määrä maakunnassa ja tehdään 
linjan alustojen potentiaalikartoitus hyötykäyttömahdollisuuksista. 
Lisäksi selvitetään sähkölinjanalustojen hyötykäytön edellytykset ja 
rajoitteet sekä tehdään muut tarpeelliset ennakkoselvitykset. 
● selvitetään erilaisten erikoiskasvien viljelymahdollisuuksia, 
luonnontuotteiden keruun mahdollisuuksia, aurinkoenergian 
tuotantomahdollisuudet, sekä muut mahdolliset hyötykäyttötavat 
linjojen alustoilla. 
●demonstroidaan eri virkistyskäyttömahdollisuuksia sähkölinjan 
alustalla, kuten esimerkiksi hirvitornin, maastopyöräreitin, 
vaellusreitin, kelkkareitin ja mönkijäreitin rakentamista/perustamista. 



● selvitetään linjojen alustojen hyödyntäminen luonnon 
monimuotoisuuden kehittämisessä 
● tehdään demonstraatiota sähkölinjojen alustojen eri 
hyötykäyttömahdollisuuksista. Demonstraatiot kootaan yhteen 
kohteeseen havaintokohdepoluksi, jossa eri 
hyötykäyttömahdollisuuksia on helppo esitellä maasto retkillä 
maanomistajille ja alan toimijoille. 
 
Hankkeen vaikutusten arviointi: 
 
Vaikutukset Positiivinen/negatiivinen/neutraali 
Toteuttaa kaupungin 
strategisia linjauksia 

positiivinen 
 

Edistää elinkeinoelämää 
ja yritystoimintaa 

positiivinen 
 

Parantaa ympäristöä positiivinen 
 

Parantaa työllisyyttä neutraali 
 

 
Hankkeen kokonaiskustannus on 291 477 euroa. Hankkeen 
toteutusaika on hankesuunnitelman mukaan 1.5.2023-30.4.2026. 
Kannuksen kaupungilta haettava osuus on 1 000 euroa. 
 
YritysKannus Oy on antanut lausuntonsa hankkeesta. Lausunnossa 
ei puolleta hankkeen kuntarahoitusta, sillä saatavat hyödyt eivät ole 
riittävän suuret hankkeeseen mukaan lähtemiseksi. YritysKannuksen 
lausunnossa todetaan, että Kannuksessa on paljon tuulivoimaa ja 
tämän hankkeen tuottama tieto on tarpeen, jotta saamme linjojen 
alustat hyötykäyttöön palvelemaan niin maanomistajia kuin 
kuntalaisiakin. Uudet käyttötavat näillä alueilla mahdollistavat myös 
uuden yritystoiminnan syntymisen. 
 

Kaupunginjohtaja Kaupunginhallitus päättää, että Kannuksen kaupunki ei osallistu 
Metsätalous ja tuulivoima hankkeeseen. 
 

Päätös  
Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti hyväksyä kaupunginjohtajan 
ehdotuksen asiassa. 


